
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ЗАПОВЕД

На основание чл. 82, ал. 4, т. 5, чл. 109 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и във 
връзка с Покана с per. № 14-00-1099/30.09.2019 г. на главния секретар на Министерство 
на транспорта, информационните технологии и съобщенията, в качеството на лице по 
чл. 7, ал. 1 от ЗОП, упълномощен със Заповед № РД-08-406/28.09.2018 г. на министъра 
на транспорта, информационните технологии и съобщенията, за провеждане на 
вътрешен конкурентен избор с предмет: „Доставка и монтаж на столове за нуждите на 
Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията“, по 
Рамково споразумение с per. № СПОР-7/15.03.2018 г., с прогнозна стойност 28 300,00 
лв. (двадесет и осем хм яли и триста) лева без ДДС, и въз основа на утвърден доклад с 
per. № & ’./к .2 0 \9  г., представен от комисията, назначена със
Заповед № РД-14-71/11/10.2019 г. на главния секретар на Министерство на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията за разглеждане, оценяване и класиране на 
постъпилите оферти,

НАРЕЖДАМ:

I. Класирам допуснатите участници, както следва:
Първо място: „Контракс“ АД с обща стойност на доставката 17 968,50 лева без

ДДС;
Второ място: Кооперация „Панда“ с обща стойност на доставката 23 337,50 лева 

без ДДС.
Трето място: „Престиж бизнес 93“ ООД с обща стойност на доставката 24 

900,00 лева без ДДС;
Четвърто място: „Перун-ККБ“ ЕООД с обща стойност на доставката 26 800,00 

лева без ДДС.

II. Определям за изпълнител на обществената поръчка класирания на първо 
място участник „Контракс“ АД.

Мотиви: Участникът отговаря на изискванията на Закона за обществените 
поръчки, Рамково споразумение № СПОР-7/15.03.2018 г. и предварително обявените 
условия на Възложителя, заложени в поканата за участие с per. № 14-00- 
1099/30.09.2019 г. Офертите на участниците са разгледани и оценени съгласно 
предварително определения критерий „най-ниска цена“ и са класирани съобразно 
предложените от тях ценови параметри.



III. На основание чл. 43, arc. 1 от ЗОП заповедта да се изпрати до участниците в 
3-дневен срок от нейното издаване и да се публикува в Профила на купувача, ведно с 
протокола и окончателния доклад на комисията.

IV. Заповедта не подлежи на обжагсване на основание чл. 196, arc. 2, т. 1 от ЗОП.

Електронната преписка в Профила на купувача е с интернет адрес 
https://www.intitc.government.bg/pk/procedure/1955.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП\ 
във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС)

ИВАН «яянт  и  ita Ì  А« Ш .  

v» iv»'v : ч» 4 {EQ МАРКОВ
Главен секретар на Министерството, 
информационните технологии и сьобщ

София 1000 ул. „Дякон Игнатий” № 9
Тел. 02/940 9771, Факс: 02/988 5094 

www.mtitc.govemment-bg

2

https://www.intitc.government.bg/pk/procedure/1955
http://www.mtitc.govemment-bg

